Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2018 года

№ 313/7-2
п.г.т. Октябрьское

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Уньюган четвертого созыва
В соответствии с требованиями ст.24, ст. 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 224 от 19.12.2017 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Уньюган на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района», территориальная избирательная постановляет:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Уньюган четвертого созывав по многомандатному избирательному округу № 1 – 1300 (одна тысяча триста) штук, по многомандатному избирательному округу № 2 – 2350 (две тысячи триста пятьдесят) штук между участковыми избирательными комиссиями согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия Октябрьского района.
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района
Е.В. Мирошниченко
Приложение

к постановлению

ТИК Октябрьского района

от 20.08.2018 года № 313/7-2
Распределение передаваемых в участковые избирательные комиссии избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Совета депутатов сельского поселения Уньюган
четвертого созыва
	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней ИО №1, штук

	Количество избирательных бюллетеней ИО №2, штук

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 60
	1200
	0

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 61
	0
	2200

	3.
	Резерв
	100
	150